
Gradska knjižnica Beli Manastir 
Kralja Tomislava 2 
31300 Beli Manastir 
Tel. 031/710-250 
Fax: 031/710-259 
e-mail: gradska.knjiznica.bm@os.t-com.hr 
 
Klasa: 612-04/16-01/220 
Ur.broj: 2100/01-05-16-01-01  
Beli Manastir,  30. prosinca 2016.  
 
 
Na temelju članka 25. Statuta Gradske knjižnice Beli Manastir ravnateljica Gradske knjižnice 
Beli Manastir uz prethodnu suglasnost Upravnog vijeća 30. prosinca 2016. godine donosi: 
  
 

O D L U K U 
o proglašenju Gradske knjižnice Beli Manastir  

otvorenom za posjet s kućnim ljubimcima 
 

I. 
Gradska knjižnica Beli Manastir priključuje se listi europskih i svjetskih odredišta koja 
uvažavaju nove potrebe korisnika i nove trendove suvremenog života i otvorena je za dolazak 
korisnika i korištenje knjižničnih usluga uz pratnju kućnih ljubimaca. 
 

II. 
Korisnici koji koriste usluge Knjižnice u pratnji kućnih ljubimaca moraju se pridržavati 
Malog bontona za vlasnike životinja Gradske knjižnice Beli Manastir, Zakona o zaštiti 
životinja i drugih relevantnih zakonskih propisa. 
 

III. 
Ulazak s ljubimcima moguć je samo uz punoljetnu osobu. 
 

IV. 
U slučaju veće gužve ili izvanrednih okolnosti Knjižnica zadržava pravo ograničiti ulazak s 
ljubimcima. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine. 
 
 
 
 

ravnateljica: 
 

                 dr.sc. Marija Kretić Nađ   
 
 


